АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «16» 01 2023 г.

                         №  12
О внесении изменений в Постановление
городской Администрации от 23.11.2006 № 306
«Об учреждении городской общественно – политической

газеты и утверждении редакционного Совета
по информационной политике»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.1991 № 2124 – 1 «О средствах массовой информации», Уставом МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городская Администрация постановляет:
1. Внести в Постановление городской Администрации от 23.11.2006 № 306 «Об учреждении городской общественно – политической газеты и утверждении редакционного Совета по информационной политике» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
 «3. Утвердить редакционный Совет по информационной политике в следующем составе:
- Тонких А.А. - Глава города, председатель Совета;
- Хангуева Е.В. - начальник отдела по связям с общественностью и СМИ, главный редактор газеты «Мирнинский муниципальный вестник»;

Члены Совета:

-  Председатель городского Совета (по согласованию);

- 1-й Заместитель Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;
- Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;
- Заместитель Главы Администрации по социальным вопросам;
- директор МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»;

- директор МАУ «УСКиМП» МО «Город Мирный»;
- начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор;

- начальник правового управления;

- начальник управления имущественных отношений;

- начальник управления жилищной политики;
- главный специалист отдела по связям с общественностью и СМИ, редактор газеты «Мирнинский муниципальный вестник»;
- начальник организационного отдела;
- руководитель Аппарата городского Совета (по согласованию).»
2.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

        А.А. Тонких